
 

 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ 
ЗА  СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ, ДЕМОГРАФИЈУ И РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

П Р А В И Л Н И К 
о  

 ИЗМЕНИ 
ПРАВИЛНИКА О УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА  

У ПОКРАЈИНСКОМ СЕКРЕТАРИЈАТУ ЗА СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ, ДЕМОГРАФИЈУ И 
РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Нови Сад, октобар 2024. одине 



 

 

На основу члана 47. и 76. став 2. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе (''Службени гласник РС'', бр. 21/2016, 113/2017, 113/2017-др.закон, 
95/2018, 114/2021 и 92/2023), члана 30. Покрајинске скупштинске oдлуке о покрајинској управи 
("Службени лист АПВ", број 37/14, 54/14-др.одлука, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 и 38/21) и члана 
13. Покрајинске скупштинске одлуке о ближем уређивању начела за унутрашњу организацију и 
систематизацију радних места("Службени лист АПВ", број 64/16) покрајински секретар за 
социјалну политику, демографију и равноправност полова  доноси 

 

П Р А В И Л Н И К 

0 

ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ 
РАДНИХ МЕСТА У ПОКРАЈИНСКОМ СЕКРЕТАРИЈАТУ ЗА СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ, 

ДЕМОГРАФИЈУ И РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА 

Члан 1. 

У Правилнику о унутрашњој организацији и систематизацији радних места у 
Покрајинском секретаријату за социјалну политику, демографију и равноправност полова број 
139-021-18/2023-05 од 6. децембра 2023. године на који је Покрајинска влада дала сагласност 
Решењем 127 број 021-18/2023 од 20. децембра 2023.године ( у даљем тексту: Правилник), у 
члану 25. став 2. речи „области политичких наука“ замењују се речима „пољу природно-
математичких или друштвено-хуманистичких наука“.  

Члан 2. 

Компетенције за наведено радно место утврђују се у обрасцу компетенција и чине 
саставни део овог правилника. 

Члан 3. 

Покрајински секретар ће  у року од 30 дана од дана добијања сагласности Покрајинске 
владе донети решења о распоређивању запослених за измењено радно место. Важећа решења 
о распоређивању остају на снази до доношења нових решења. 

Члан 4. 

Овај Правилник ступа на снагу доношењем Решења о давању сагласности Покрајинске 
владе, а биће објављивљен на интернет презентацији Секретаријата.  

 
Република Србија 
Аутономна покрајина Вoјводина 
ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 
СОЦИЈАЛНУ  ПОЛИТИКУ,  ДЕМОГРАФИЈУ И РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА                                                                              
Број: 
Дана: 15.10.2024. године 
НОВИ САД                                                                                   
Булевар Михајла Пупина 16                                                                                                                    

 
 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР 

                                                                                                                                  Предраг Вулетић                                                 
 


		2024-10-15T12:06:48+0200
	Predrag Vuletić 200075637




